

**INFORMACJA O PRACY ZARZĄDU POWIATU
W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM
28 MAJA 2009 r.**

Od ostatniego posiedzenia Rady Powiatu, Zarząd odbył 4 posiedzenia. Podjętych zostało 9 uchwał, dwie uchwały dotyczyły zmian w budżecie w toku jego wykonywania. Po zmianach dokonanych uchwałą nr 84/122/09 budżet powiatu zamyka się :

- dochodami w kwocie - 49.270.399 zł
- wydatkami w kwocie - 50.551.447 zł
- deficytem budżetowym - 1.281.048 zł

W związku z upływem terminu na jaki Zarząd powierzył pełnienie obowiązków kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie panu Pawłowi Drzewieckiemu oraz spełnieniem przez pana Drzewieckiego wymogów prawnych dotyczących niezbędnych kwalifikacji, by móc zajmować stanowisko dyrektora tej jednostki, Zarząd podjął uchwałę, w sprawie zatrudnienia na stanowisku dyrektora PCPR pana Pawła Drzewieckiego.

W związku z zatrudnieniem pana Pawła Drzewieckiego na stanowisku dyrektora PCPR , Zarząd w drodze uchwały udzielił Dyrektorowi upoważnienia do składania oświadczeń woli oraz upoważnienia do podpisywania umów, porozumień partnerskich oraz podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją partnerskich projektów systemowych w ramach Priorytetu VII Integracji Społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

W związku z tym , że dnia 3 sierpnia br. upłynie okres na jaki Zarząd Powiatu powierzył pełnienie obowiązków dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Połczynie - Zdroju panu Danielowi Majkowskiemu oraz koniecznością realizacji postanowień uchwały Rady Powiatu w sprawie połączenia szkół połczyńskich,

Zarząd Powiatu podjął również uchwałę w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych oraz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie - Zdroju przy ulicy Staszica 6.

Realizując porządkowanie sieci dróg powiatowych, Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi gminnej i zaliczeniu do kategorii drogi powiatowej dróg położonych w gminie Połczyn - Zdrój.

Tą Uchwałą Zarząd pozytywnie zaopiniował pozbawienie kategorii drogi gminnej i zaliczenie do kategorii drogi powiatowej dróg Sławka - Łęgi i Wardyń Dolny - Wardyń Górny.

Po rozpatrzeniu wniosku pana Bogdana Wojnickiego- dyrektora Powiatowego

Zarządu Dróg w Świdwinie dotyczącego udzielenia upoważnienia do dokonywania przeniesień wydatków między paragrafami, Zarząd w drodze uchwały udzielił stosownego upoważnienia.

Po rozpatrzeniu przez dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych naszego powiatu wniosków uczniów o przyznanie stypendium w ramach działania 2.2 ZPORR 2004 - 2006, do którego przystąpił Powiat Świdwiński, Zarząd podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia list stypendystów oraz kwoty stypendium.

Główne tematy posiedzeń Zarządu Powiatu

1. W związku z rozbudowywaniem Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Świdwinie i pismem dyrektora tej szkoły w sprawie zainicjowania przez Zarząd Powiatu działań mających na celu pozyskanie sponsorów, którzy zechcieliby udzielić pomocy w sfinansowaniu wyposażenia pomieszczeń dydaktycznych w nowobudowanym obiekcie, Zarząd przychylił się do wniosku dyrektora i postanowił zainicjować działania mające na celu pomoc gmin naszego powiatu w sfinansowaniu wyposażenia Szkoły.

2. Zarząd rozpatrzył wniosek pana Tomasza Żukowskiego dyrektora ZOZ-u w Połczynie-Zdroju o wyrażenie zgody na przystąpienie ZOZ do projektu „Telemedycyna w Euroregionie Pomerania - sieć telemedyczna Pomerania. Po analizie założeń projektu, a także audytu (harmonogramu rzeczowo-finansowego) i zaktualizowanych kosztów projektu, Zarząd wyraził zgodę na przystąpienie ZOZ do projektu.

Projekt będzie realizowany przez niemieckie kraje związkowe Meklemburgię-Pomorze-Przednie, Brandenburgię i Rzeczpospolitą Polską - województwo zachodniopomorskie. Zadaniem projektu w naszym szpitalu jest przede wszystkim ucyfrowienie aparatury diagnostycznej oraz wymiana radiologii cyfrowej z innymi jednostkami w celach terapeutycznych, konsultacja i opisywanie badań. Koszt projektu ogółem 7,8 mln EUR, udział naszego ZOZ 13 % to jest

1 mln EUR. W tej kwocie 85% to unijne dofinansowanie, a 15 % (150 tys. EUR) to wkład własny beneficjenta. W projekcie uczestniczy po polskiej stronie Pomorska Akademia Medyczna w Szczecinie i 16 szpitali, w tym 4 powiatowe. Projektowana sieć telemedyczna unowocześni badania diagnostyczne pacjentów, a w tym między innymi wykonanie badania w naszym szpitalu, przesył, odczyt i opis przez specjalistę z innego ośrodka .

Udział w sieci stwarza możliwość lepszej obsługi pacjentów i rozwoju ZOZ.

3. 19 maja Zarząd ponownie przeanalizował koncepcję restrukturyzacji ZOZ w Połczynie - Zdroju.

W posiedzeniu uczestniczył pan Marek Hok - Członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego, który przedstawił opinię dotyczącą

spójności „Koncepcji” z dokumentami strategicznymi i kierunkami rozwoju opieki zdrowotnej w naszym województwie w najbliższych latach.

Pismo w tej sprawie wysokiej Radzie zostało przekazane.

Pan Andrzej Kondaszewski - z-ca dyrektora Zachodniopomorskiego Oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia w Szczecinie wyraził stanowisko w sprawie możliwości kontraktowania świadczeń zdrowotnych po restrukturyzacji ZOZ.

4. W dniach 22- 24 maja wspólnie z gminami naszego powiatu uczestniczyliśmy w „Dniach Województwa Zachodniopomorskiego” w Katowicach.

Dziękuję państwu wójtom i burmistrzom, panu nadleśniczemu Nadleśnictwa Połczyn oraz zarządowi Browaru w Połczynie za współorganizację.

Dziękuję wszystkim samorządowcom , naszym dyrektorom i pracownikom.

Celem „ Dni Województwa Zachodniopomorskiego” w Katowicach była prezentacja turystycznych i gospodarczych walorów naszego regionu, zachęcenie mieszkańców katowickiej aglomeracji do odwiedzenia i odpoczynku u nas.

Dziękuję za współpracę.

5. 25 maja uczestniczyliśmy w otwarciu hali widowiskowo - sportowej w Połczynie - Zdroju. Gratuluję pani Burmistrz, gratuluję samorządowcom, gratuluję Połczynianom okazałego obiektu. Obiekt, który znacząco polepszył warunki do wychowania fizycznego, sportu i rekreacji, a także rozszerzył ofertę Połczyna w zakresie organizacji zgrupowań i szkolenia sportowego.

Gratuluję.

Zarząd Powiatu omówił projekty uchwał, które będą przedmiotem obrad dzisiejszej sesji .